
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от  25.11.2013 года   №    2101   
                                                                                               п. Шексна 

 

О  признании утратившим силу 

 

 

 

Руководствуясь ст. ст.  29, 32 Устава Шекснинского муниципального 

района: 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившим силу: 

-  постановление администрации  Шекснинского муниципального района  

от  28.12.2012 года № 2438 «О создании межведомственной комиссии по 

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным 

(непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции». 

2. В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Жилищного кодекса Российской Федерации, рекомендовать 

главам городских и сельских поселений сформировать  межведомственные 

комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции для осуществления всех 

полномочий в жилищной сфере на территории поселений.   

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.     

 

 

 

Первый заместитель главы администрации   

Шекснинского муниципального района                                            А.В. Зелянин  

 


